
CDTv 
Companhia de Desenvolvimento. 

Turismo e inovação de Vitória 

PORTARIA 18/2022 

A Diretoria da companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória, 
no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social, 

RESOLVE 

Art. 1º- Nomeia Camila Spanhol Martins dos Santos na função de pregoeiro em 
substituição ao Sr. Pablo Trabach da Silva da Comissão Permanente de Licitação, a 
contar de 06/07/2022 a 25/07/2022 em por motivo de férias. 

Art. 2º- Fica excluída Maria Tereza Ferreira Do Nascimento da função de “Apoio” 
e inclui Sr. Humberto Bermond Xavier na função de “Apoio” da Comissão Permanente 
de Licitação, a contar de 01/07/2022. 

Art. 3º- Permanecem inalteradas as demais disposições que não contrariem a 
presente portaria. 

Vitória, 07 de julho de 2022. 

      

E a Letícia Laia Ricieri 

etor-Presidente , Diretora Administrativo-Financeira Di


